
Página: 1 / 1

Nr.:   78/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

124/2024

05/11/2024

E-mail: compras@lindoiadosul.sc.gov.br  Site: http://www.lindoiadosul.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTRO - Lindóia do Sul
CEP: 89735-000 CNPJ: 78.510.112/0001-80 Telefone: (49) 3446-1177

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/11/2024
Dispensa de licitação
78/2024 - DL
124/2024

Contratação direta de empresa para fornecimento de jogo de lona de freio para
manutenção corretiva do sistema de freio do ônibus placas RLF8I42, da frota da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Turismo, utilizado para o transporte
escolar, conforme especificações constantes no Termo de Referência.

Participante: OFICINA MECANICA WD LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 JOGO DE LONA DE FREIO FD165 1,000 UN 457,00 457,00

Total do Participante: 457,00

Total Geral: 457,00

Manutenção do Ensino Fundamental 04.001.12.361.0015.2014.3.3.90.00.00 R$ 457,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

05/11/2024Lindóia do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: Mauricio_isaac. Emissão: 05/11/2024, às 14:52:33. Protocolo: cdd8d591-9a1c-4561-bb48-e349772f5706


		2024-11-05T14:53:48-0300
	NEUDI ANGELO BERTOL:34737880906




